
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Angličtina s rodilým mluvčím 

- kurz vede: pan Christopher Odiase 

- určen pro ty, kteří chtějí využít příležitost a mluvit 

v anglickém jazyce o nejrůznějších tématech 

- počet osob: 5 – 7 

- termín: 1x týdně, den a hodina závisí na domluvě 

zájemců s vedoucím kurzu 

- cena: při 5 účastnících 1600,-/pololetí (říjen – leden) 

Němčina pro začátečníky a mírně pokročilé 

- kurz vede: paní Mgr. Jana Stránská 

- počet osob: 5 – 7 

- termín: 1x týdně, den a hodina závisí na domluvě 

zájemců s vedoucí kurzu 

- cena: při 5 účastnících 1000,-/pololetí (říjen – leden) 

Adventní posezení s tvorbou věnců 

- kurz vede: paní Eva Toufarová 

- termín: 1. 12. 2018 (první adventní sobota) 

- podrobnosti (cena, čas) budou upřesněny později 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Badminton 

- přijďte si zahrát!!! 

- termín: středa od 19 do 20:30 

- místo: tělocvična ZŠ Velehrad 

- cena: pronájem tělocvičny 200,-/hodina (tedy při 

čtyřech účastnících 50,-/hodina) 

 

  

- přihlašujte se do 28. 9. 2018 buďto na mailové 

adrese smerka@post.cz, nebo na telefonním čísle: 

777815251 (Mgr. Tereza Kovaříková) 

 

mailto:smerka@post.cz

